
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 79

Número 109 · Lunes, 12 de junio de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VALMOJADO

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LOS PROCEDIMIENTOS  
DE SELECCIÓN PARA CUBRIR LAS SIGUIENTES PLAZAS INCLUIDAS EN LOS PROCESOS DE 

ESTABILIZACIÓN.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo estaablecido en las bases 
de la convocatoria arriba indicada, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excl exclusión:

1.- OPERARIOS/AS DE MANTENIMIENTO SERVICIOS MUNICIPALES:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 JUAN CARLOS TRENADO SÁNCHEZ 0391****-S

2 PALOMA BONILLA LAZARO 0542****-K

3 JUSTYNA BARBARA MIERZWA X231****-H

4 ANGEL TESORERO CALLEJO 0266****-Y

5 JOSE JAVIER CASANOVA RODRÍGUEZ 0393****-Z

6 IVAN DE LA CRUZ DE LA CRUZ 0391****-E

7 MIGUEL ANGEL GALÁN FERNÁNDEZ 0384****-K

8 FRANCISCO RECAS PAZ 5094****-K

9 DESIREE CORTIJO FERNÁNDEZ 5035****-E

10 Mª ISABEL CRUSELLAS ALONSO 1598****-D

11 JESSICA SERRADOR PRIEGO 5075****-D

12 JESÚS LÓPEZ RODRÍGUEZ 0384****-Y

13 LORENA RÍOS GUZMÁN 5356****-F

14 Mª CARMEN ZURANO OREA 5008****-H

15 GEMA SÁNCHEZ CABELLO 0384****-R

16 JOSÉ ELADIO9 GALVEZ MILLÁN 1180****-L

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

1 JOSE MANUEL PARRA LOZANO 5188****-C 1º

*CAUSA DE EXCLUSION: 1º No acredita titulación

2.- OPERARIOS/AS DE JARDINERIA:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 JOSE LUIS LÓPEZ PÉREZ 0380****-S

2 ASCENSIÓN CHAVARRÍAS ROJAS 0390****-B

3 TERESA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0389****-S

NO HAY EXCLUIDOS/AS.

3.- OPERARIOS/AS DE LIMPIEZA:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 ANGEL TESORERO CALLEJO 0266****-Y

2 GEMA SÁNCHEZ CABELLO 0384****-R

3 Mª ISABEL RODRÍGUEZ ARROYO 5020****-A

4 Mª DOLORES LÓPEZ ALONSO 0385****-R

5 Mª DOLORES GARCÍA TENORIO GUÍO 5208****-H

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

32
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 80

Número 109 · Lunes, 12 de junio de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

6 LORENA RÍOS GUZMÁN 5356****-F

7 ROSANA LÓPEZ CANO 0392****-P

8 Mª ISABEL CRUSELLAS ALONSO 1598****-D

9 Mª CARMEN ZURANO OREA 5008****-H

10 SILVIA PÉREZ LÓPEZ 0753****-L

11 Mª GLORIA GARCÍA RODRÍGUEZ 1178****-T

12 DESIREE CORTIJO FERNÁNDEZ 5035****-E

NO HAY EXCLUIDOS/AS.

3.- AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 PALOMA Mª HERRAIZ RAMIRO 5007****-W

2 JOSEFINA FERNÁNDEZ GUÍO 7034****-X

3 Mª TERESA MARTÍN VARÉS LÓPEZ 7033****-G

4 LEONOR ESTEFANÍA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0389****-Z

5 HORTENSIA ARROYO CABELLO 7033****-G

6 ESPERANZA LÓPEZ LÓPEZ 0755****-R

NO HAY EXCLUIDOS/AS.

4.- TRABAJADOR/A SOCIAL:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 VANESSA MARÍA LUQUE PONS 8015****-A

2 Mª DEL CARMEN PICAZO PIQUERAS 4706****-M

3 MIRIAM VALLES CASAS 0418****-P

4 MARTA MARTÍN VARÉS CANO 0385****-A

5 RAQUEL LÓPEZ PÉREZ 0387****-N

6 ELENA SEQUERA FERNÁNDEZ 4688****-R

7 AURORA MUÑOZ CALDERÓN 0894****-G

8 CAROLINA FERNÁNDEZ TARAVILLA 4693****-W

9 Mª ESTHER GUERRERO JIMENEZ 5086****-F

10 GUADALUPE FERNÁNDEZ TORRECILLA 0421****-V

11 INÉS ALVAREZ CUADRADO 0231****-E

NO HAY EXCLUIDOS/AS.

5.- EDUCADOR/A SOCIAL:

 LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 SONIA GARCÍA RODRÍGUEZ 0385****-C

2 Mª MERCEDES ALONSO RECUERO 0385****-Z

3 YOLANDA MUÑOZ CANO 0422****-H

4 Mª DÉBORA GARCÍA MONTE 0421****-C

5 ARANZAZU MORA COBAS 0387****-K

6 ÁNGEL SATURNINO DÍAZ 0418****-W

7 LAURA GARCÍA GALÁN 0902****-N

8 ALBERTO BERNALDO DE QUIROS GUARDIOLA 5194****-W

9 SILVIA MACHADO QUINA 0259****-J

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

32
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 81

Número 109 · Lunes, 12 de junio de 2023

10 SAMUEL JUAN GARCÍA LOMBARDO 0901****-T

11 MARÍA VIRGINIA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ 0753****-A

12 JESÚS SANZ REBOLLO 0803****-G

13 MARÍA BALLESTEROS ESCRIBANO 4931****-C

14 VERÓNICA AVILA SANTIAGO 4685****-C

15 CRISTINA FERNÁNDEZ 7122****-L

16 MARTA SAN JOSE GOMEZ 5012****-M

NO HAY EXCLUIDOS/AS

6.-AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 Mª DEL CARMEN RAMIRO HERRERO 4749****-Y

2 JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN 4684****-F

3 Mª JESÚS ESTEBAN RODRÍGUEZ 0388****-J

4 JAQUELINE MARCENA PINTO 5538****-G

5 SARA GONZÁLEZ ROLLÓN 0656****-C

6 RUTH MATEOS MOYA 5310****-H

7 Mª INMACULADA SOSA BARROSO 0418****-Q

8 RUBÉN DARÍO MIRAVALLES OVEJERO 4557****-P

9 RAQUEL ROMERO CALCERRADA 0894****-F

10 RAQUEL BALBAS AGUILAR 7129****-L

11 LAURA FERNÁNDEZ VILLASEÑOR 4754****-T

12 ROCÍO SERRANO FERNÁNDEZ 0385****-V

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

1 NORICA NICOLETA MACIOI X684****-R 2º

*CAUSA DE EXCLUSION: 2º No presenta documento identificativo

7.-AUXILIAR BIBLIOTECA:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 CAROLINA BALLESTEROS ALMARCHA 5005****-D

2 EVA ENRÍQUEZ FERNÁNDEZ 3355****-V

3 ALEJANDRO NARVASCUEZ GARCÍA 5201****-Z

4 LORENA GARCÍA NOVOA 7671****-N

5 JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN 4684****-F

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

1 JAQUELINE MARCENA PINTO 5538****-G 1º

*CAUSA DE EXCLUSION: 1º No acredita titulación

8.-MONITOR/A DE MEMORIA:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 SAMUEL ARROYO CABELLO 0386****-W

2 ROCÍO SERRANO FERNÁNDEZ 0385****-V

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

32
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 82

Número 109 · Lunes, 12 de junio de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

1 GUADALUPE FERNANDEZ TORRECILLA 0421****-V 1º

*CAUSA DE EXCLUSION: 1º No acredita titulación

9.- COORDINADOR/A DEPORTIVO:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

1 ALVARO LÓPEZ RAMOS RIVERA 0391****-D

2 TAMARA MARTÍN GARCÍA 0227****-Z

NO HAY EXCLUIDOS/AS

10.- MONITOR/A DEPORTIVO/A

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 ANGEL LUIS GÓMEZ SIMÓN 0387****-P

2 JULIO IGLESIAS GALÁN 0288****-K

NO HAY EXCLUIDOS/AS:

11.- SOCORRISTA:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

1 YERAY VILLALÓN FERERO 0914****-V

2 AARÓN VILLALÓN FERRERO 0914****-Q

3 ROCÍO GARCÍA RODRÍGUEZ 0392****-L

4 ANASTASIA KOSTEREVA TYMCHAK 0986****-P

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

1 ADRIÁN FERNÁNDEZ FRONTÁN 4758****-F 1º

*CAUSA DE EXCLUSION: 1º No acredita titulación

12.- CONSERJE COLEGIOS PUBLICOS:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

1 JAQUELINE MARCENA PINTO 5538****-G

2 FRANCISCO MANUEL LÓPEZ ALONSO 0383****-B

3 Mª MILAGROS LÓPEZ GÓMEZ 0384****-C

4 Mª LOURDES GARCÍA NÚÑEZ 0384****-G

5 JESSICA SERRADOR PRIEGO 5075****-D

6 JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN 4684****-F

7 ANA BELÉN GARCINUÑO GARCÍA 0894****-H

NO HAY EXCLUIDOS/AS:

13.- CONSERJE HOGAR DE MAYORES (CONCURSO-OPOSICIÓN)

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

1 MARÍA JOSÉ BALLESTEROS LORENZO 0386****-B

2 DANIEL PEREIRA BAIDÉS 5018****-C

3 ANA Mª GUTIERREZ GUÍO 0383****H

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

32
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 83

Número 109 · Lunes, 12 de junio de 2023

NO HAY EXCLUIDOS/AS:
SEGUNDO.- El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los/las aspirantes 

o su omisión en la relación provisional de admitidos/as, será de DIEZ DIAS HÁBILES, contados a partir de 
la siguiente a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. Los/
las aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando 
su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as de la 
realización del proceso selectivo.

En Valmojado, a 2 de junio de 2023.-El Alcalde, Jesús Agudo López.
Nº. I.-3223

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

32
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-06-09T19:28:54+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




